

Lintrup Maskinhandel A/S

Skovlundvej 1, 6660 Lintrup

CVR-nr. 27 18 80 36

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025

Dirigent:

.....
Frederik Møller Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lintrup Maskinhandel A/S
Adresse, postnr. by	Skovlundvej 1, 6660 Lintrup
CVR-nr.	27 18 80 36
Stiftet	4. juni 2003
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. november 2023 - 31. oktober 2024
Hjemmeside	www.limas.dk
Bestyrelse	Jimmi Kjær, formand Frederik Møller Jensen Sabine Hundstrup
Direktion	Frederik Møller Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	16.198.996	25.835.853	17.002.636	15.203.240	10.910.045
Resultat af primær drift	3.261.947	12.967.925	6.578.536	7.070.844	3.274.145
Resultat af finansielle poster	-3.873.861	-2.201.628	-934.782	-558.246	-700.190
Årets resultat	721.393	10.652.772	5.174.607	5.344.773	2.007.595
Balancesum					
Balancesum	150.591.955	130.231.796	75.937.688	60.479.537	56.339.078
Investeringer i materielle anlægsaktiver	18.692.175	11.892.000	7.473.746	5.423.985	686.536
Egenkapital	41.632.113	40.910.720	33.757.949	28.583.342	23.238.569
Nøgletal					
Afkastningsgrad	2,3 %	12,6 %	9,6 %	12,1 %	5,7 %
Soliditetsgrad	27,6 %	31,4 %	44,5 %	47,3 %	41,2 %
Egenkapitalforrentning	1,7 %	28,5 %	16,6 %	20,6 %	9,0 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med entreprenør- og landbrugsmaskiner m.m og udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 721.393 kr. mod et overskud på 10.652.772 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. oktober 2024 udviser en egenkapital på 41.632.113 kr.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende og under forventningerne for året. Årsagen hertil kan henføres til et fald i aktivitetsniveauet primært relateret til omsætningen på fabriksnye maskiner, herunder salg varer og varepartier med lavere indtjening . Selskabet kapitalbinding i varebeholdninger er fortsat høj, hvilket begrundes med geopolitisk uro relateret til markederne, hvor en del af selskabets handler foregår.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomhedens aktiviteter har begrænset påvirkning på det eksterne miljø. Forsvarlig miljømæssige driftsførelse indgår i den daglige drift.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2024/25 forventer ledelsen et ordinært resultat på mellem 2,5 og 3,5 mio. kr.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	16.198.996	25.835.853
3	Personaleomkostninger	-6.776.134	-6.956.208
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-4.618.682	-2.936.118
	Resultat før finansielle poster	4.804.180	15.943.527
	Finansielle indtægter	0	318
4	Finansielle omkostninger	-3.873.861	-2.201.946
	Resultat før skat	930.319	13.741.899
5	Skat af årets resultat	-208.926	-3.089.127
	Årets resultat	721.393	10.652.772

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.785.775	16.428.716
	Indretning af lejede lokaler	892.375	1.180.759
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	262.000
		<u>27.678.150</u>	<u>17.871.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.678.150</u>	<u>17.871.475</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	120.698.990	109.137.527
		<u>120.698.990</u>	<u>109.137.527</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.578.877	974.028
	Andre tilgodehavender	400.000	2.039.685
8	Periodeafgrænsningsposter	211.853	186.886
		<u>2.190.730</u>	<u>3.200.599</u>
9	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.195	22.195
		<u>22.195</u>	<u>22.195</u>
	Likvide beholdninger	1.890	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.913.805</u>	<u>112.360.321</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>150.591.955</u></u>	<u><u>130.231.796</u></u>

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	41.132.113	40.410.720
	Egenkapital i alt	41.632.113	40.910.720
	Hensatte forpligtelser		
11	Udskudt skat	686.753	330.727
	Hensatte forpligtelser i alt	686.753	330.727
	Gældsforpligtelser		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	20.523.309	11.769.615
		20.523.309	11.769.615
	Kortfristede gældsforpligtelser		
12	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.358.829	2.465.260
	Gæld til banker	36.447.521	29.636.898
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.708.789	26.456.453
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.034.097	17.864.607
	Anden gæld	200.544	797.516
		87.749.780	77.220.734
	Gældsforpligtelser i alt	108.273.089	88.990.349
	PASSIVER I ALT	150.591.955	130.231.796

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 6 Resultatdisponering
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
		500.000	40.410.720	40.910.720
6	Overført via resultatdisponering	0	721.393	721.393
	Egenkapital 31. oktober 2024	500.000	41.132.113	41.632.113

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lintrup Maskinhandel A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Lintrup Maskinhandel A/S indgår i koncernregnskabet for Limas Holding ApS, CVR-nr: 33 04 40 89.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Limas Holding ApS.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger som indregnes i bruttofortjeneste, omfatter omkostninger til salg, lager, værksted, lokaler og administration.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
Indretning af lejede lokaler	10-20 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og kapitalinteresser, finansielle omkostninger ved finansiel leasing og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien for foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetaling fra kunder omfatter forudbetalinger for varer og tjenesteydelser.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.817.765	6.081.285
Pensioner	828.152	755.427
Andre omkostninger til social sikring	<u>130.217</u>	<u>119.496</u>
	<u>6.776.134</u>	<u>6.956.208</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør i alt 611 t.kr. og er sammenlagt jf. årsregnskabslovens § 98b, stk. 3. (2022/23: 602 t.kr.).		
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	905.496	489.468
Andre finansielle omkostninger	<u>2.968.365</u>	<u>1.712.478</u>
	<u>3.873.861</u>	<u>2.201.946</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.143.577
Årets regulering af udskudt skat	356.026	-54.450
Refusion i sambeskatning	<u>-147.100</u>	<u>0</u>
	<u>208.926</u>	<u>3.089.127</u>
6 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>721.393</u>	<u>10.652.772</u>
	<u>721.393</u>	<u>10.652.772</u>

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. november 2023	23.799.266	4.112.930	262.000	28.174.196
Tilgang i årets løb	18.692.175	0	0	18.692.175
Afgang i årets løb	-5.709.520	0	-262.000	-5.971.520
Kostpris 31. oktober 2024	36.781.921	4.112.930	0	40.894.851
Af- og nedskrivninger				
1. november 2023	7.370.550	2.932.171	0	10.302.721
Årets afskrivninger	4.330.298	288.384	0	4.618.682
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændende aktiver	-1.704.702	0	0	-1.704.702
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024	9.996.146	3.220.555	0	13.216.701
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	26.785.775	892.375	0	27.678.150
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	26.303.795	0	0	26.303.795

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje med 124.000 kr., forsikringer med 51.167 kr., abonnementer vedr. annoncering med 36.686 kr.

9 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi 31. oktober	22.195

kr.	2023/24	2022/23
-----	---------	---------

10 Aktiekapital

Aktiekapital en er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
11 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. november	330.727	385.177
Årets regulering af udskudt skat	356.026	-54.450
Udskudt skat 31. oktober	<u>686.753</u>	<u>330.727</u>

Udskudt skatteaktiv vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver og leasingforpligtelser.

12 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/10 2024</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	23.882.138	3.358.829	20.523.309	504.814
	<u>23.882.138</u>	<u>3.358.829</u>	<u>20.523.309</u>	<u>504.814</u>

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Limas Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Lejeforpligtelser	<u>2.976.000</u>	<u>3.025.600</u>
-------------------	------------------	------------------

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. oktober 2024.

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Noter

15 Nærtstående parter

Lintrup Maskinhandel A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Limas Holding ApS	Skovlundvej 1, 6660 Lintrup	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Lintrup Maskinhandel A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	905.496	489.468
Salg af varer og tjenesteydelser m.v. til tilknyttede virksomheder	159.205	365.794
Køb af varer og tjenesteydelser m.v. til tilknyttede virksomheder	2.343.000	379.633
Køb af varer og tjenesteydelser m.v. fra direktør Frederik Møller Jensen	53.868.045	114.536.188
Køb af varer og tjenesteydelser m.v. fra fællesledede virksomheder	0	99.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.181.197	17.864.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, Frederik Møller Jensen	23.781.657	25.150.447

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 3, Personaleomkostninger.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Limas Holding ApS	Skovlundvej 1, 6660 Lintrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Møller Jensen

Dirigent

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: fd3fdc2f-1e71-4e46-a7d8-7c9f8676af4c

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-03-14 12:03:18 UTC



Frederik Møller Jensen

Direktion

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: fd3fdc2f-1e71-4e46-a7d8-7c9f8676af4c

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-03-14 12:04:19 UTC



Frederik Møller Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: fd3fdc2f-1e71-4e46-a7d8-7c9f8676af4c

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-03-14 12:09:49 UTC



Jimmi Kjær

Bestyrelse

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: 152e91ce-9603-4fcc-bcce-4462230bfd71

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-14 12:13:19 UTC



Sabine Hundstrup

Bestyrelse

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: 4c2ea6dd-3646-45e5-a3a8-e1812962d308

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-03-16 15:37:14 UTC



Lars Gosvig Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2d85e4bf-39de-48be-9d8c-7337c3225dfb

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-03-16 18:47:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter